РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037,РФ,  Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36, факс 36-17-96

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» сентября  2023г.                                                                                                              №153/1

О назначении куратора реализации

региональной программы

многофункционального

наставничества

 В соответствии с «Дорожной картой по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в общеобразовательных

организациях Самарской области», утвержденной распоряжением министерства образования

и науки Самарской области от 26.02.2021 №194-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя заведующего по воспитательной и методической работе, Вахтерову

М.Б., куратором реализации региональной программы многофункционального

наставничества в МБУ детском саду №116 «Солнечный».

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») реализации программы

многофункционального наставничества в МБУ детском саду №116 «Солнечный» на 2023-

2024 уч.г.

3. Куратору реализации региональной программы многофункционального наставничества,

заместителю заведующего по ВМР, Вахтеровой М.Б.:

-систематически обновлять раздел «Наставничество» на официальном сайте МБУ детского

сада №116 «Солнечный»;

-своевременно вносить необходимые данные в модуль «Наставничество» АИС «Кадры в

образовании».

4.Ответственность за исполнение данного  приказа возложить на заместителя заведующего по

воспитательной и методической работе, Вахтерову М.Б.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           Е.Г. Ладыка

		2023-11-14T16:22:24+0400
	00ee473959ca8b8930
	Ладыка Екатерина Георгиевна